
?..

all I I
106984-101-00

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 106984-000-00

ze dne 24.07.2018

(dále souhrnně jen ,,Sm|ouva“)

Smluvni Strany:

Městská část Praha 19

zastoupený: Pavlem Žd'árským. starostou

se sídlem: Semilská 43/1, Kbely, 197 00 Praha 9

IČO: 00231304

DIČ: CZOO231304

bankovni spojeni: Česká Spořitelna, a.s.

číslo účtu:

plátce DPH

/dále jen „budoucí povinný“/

a

T-Mobile Czech Republic a.s.

zastoupený: Tomášem Sirovátkou, na základě pověření

se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4

bank. spojení: KB Praha 2

č. účtu:

IČ: 64949681

DIČ: C264949681

Zapsán v OR: u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 3787

plátce DPH

/dále jen „budoucí oprávněný“/

uzavírají podle § 1901 občanského zákoníku tento Dodatek: č.1 ke Smlouvě (dále jen ,Dodatek‘“):

I. Předmět Dodatku

1. článek |l| „Předmět smlouvv o budoucí smlouvě“ se v odst. 3 ruší první a druhá věta a nahrazfli

se textem následujícího znění:

3. Budouci oprávněný se zavazuje řádně dokončit předmětnou Stavbu do 31. 12, 2020 pod sankci

smluvní pokuty ve výši 100 000 Kč za každý započatý měsíc prodlení.

2. článek "| „Předmět smlouvv o budoucí smlouvě“, ujednání odst. 5 se ruší a nahrazuje

následujícím zněním:

Smluvní strany se zavazují. že do 6 měsíců od dokončení celé Stavby uvedené v čl. || bod 2. této

smlouvy uzavřou na výzvu budoucího oprávněného smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě. ve

které sjednají práva a povinnosti v rozsahu a za podmínek podle této smlouvy.



III I I
106984—101-00

3.

5.

V Praze dne ...................

 

článek Ill „Předmět smlouvy o budoucí smlouvě“ se doplňuje 0 odst. 8 následujícího znění:

8. Smluvní strany se dohodly, že opravy chodniku po provedení výkopových prací v rámci provádění

Stavby budou probíhat v následujícím rozsahu:

Chodníky do 1,5 m šířky - oprava v plně šířce chodníku

Chodníky nad 1,5 m šířky - oprava kynety + 30 cm na každé straně

Výkopy bud0u prováděny vždy na maximálně čtyřech na sobě nezávislých místech tak, aby celková

délka těchto výkopu nepřesáhla délku 5 km.

V případe příznivého počasí, bude možné stavbu realizovat bez ohledu na stavební uzávěru.

Realizační práce budou zahájeny nejpozději do 60 dnu od nabytí právní moci územního rozhodnutí.

Nejpozději 30 dnů před samotnou realizaci bude dodán časový harmonogram prací.

Článek IV „Předmět smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě“ doplnění odst. 3 o

následující větu

Odstranit veškeré závady na předmětu záboru, které vznikly v dUsIedku jeho užívání a jež budou

zjištěny do 36 měsíců od protokolárního předání ato do 5 dnu po jejich zjištění a oznámení.

Článek Vll ,.Ostatni ujednání“ se v odst. 8 ruší první věta a nahrazuje se textem následujícího

znénk

8. Smluvní strany se dohodly, že pokud nebude celá stavba dokončená do 31 .122020, a to z duvodu

na straně budoucího oprávněného, závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě

zaniká.

Příloha č.1 se nahrazuje novou Přílohu č. 1a, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku a stává

se též nedílnou součástí Smlouvv. Přílohou č.1a je soupis pozemků, který se rozšiřuje o

pozemkv p.č. 1967/17, p.č. 1967/102, p.č. 1967/97, p.č. 1385/1, vše v k.ú. KbeIL

Příloha č.3 list 21 se nahrazuje novou Přílohou č. 3 listem 21a, který je nedílnou součástí tohoto

Dodatku a stává se též nedílnou součástí Smlouvv. Příloha č.3 list 21a se rozšiřuje o zákres

pozemku p.č. 1385/1.

ll. Ostatní ujednání

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno

(1) vyhotovení.

V ostatních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

Tento dodatek byl schválen usnesením č. 8 na 4. Zasedání zastupitelstva městské části Praha 19 dne

26.6.2019

Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č.1a (situační zákres) a Příloha č. 3 list 21a.

it -U.7- 2019   

budouci povinný budoucn opravneny

Městská část Praha 19 T-Mobíle Czech Republic a.s.

L' “Pavel Žďárský Tomáš Sirovátka

starosta města na základě pověření


